
Monitor Polski Nr 41 - 742- Poz. 483 i 484 

1 2 3 4 
z czego: 

22081000 O 1) złożone preparaty alkoholowe w rodzaju używanych do produkcji napojów 369,00 
220820 2) napoje alkoholowe otrzymywane przez destylację wina z winogron lub 

wytłoków z winogron 370,00 
220830 3) whisky 370,00 
220840 4) rumy 370,00 
220850 5) giny i gin Geneva 370,00 

4 Wyroby przemysłu spirytusowego i drożdżowego oraz napoje alkoholowe nie wolne od 
wymienione w poz. 1-3, z wyłączeniem win i piwa podatku 

ex - zamieszczony przy kodzie peN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla niektórych towarów objętych 
danym kodem, określonych w kolumnie 3." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1995 r., z wyjątkiem przepisu § 1 pkt 2, który wchodzi 
w życie z dniem 4 września 1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

484 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 7 lipca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu urzędom celnym. 

Na podstawie art. 112 ust. 4 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz.U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się, co następuje: . 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł 
z dnia 12 sierpnia 1994 r. w sprawie nadania statutu 
urzędom celnym (Monitor Polski Nr 52, poz. 442 

1 2 

,,23 Oddział Celny Pocztowy w Gdyni 

3) w pozycji lp. XVII: 

a) wyrazy "Urząd Celny w Zgorzelcu" zastępuje 
się wyrazami "Urząd Celny w Legnicy", 

b) w pkt 9 lit. b) wyrazy "Referat Operacyjny w Le-

i z 1995 r. Nr 22, poz. 268) w załączniku nr 2 wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pozycję lp. III "Urząd Celny Pocztowy 
w Gdyni", 

2) w pozycji lp. IV "Urząd Celny w Gdyni" dodaje się 
pkt 23 w brzmieniu: 

3 4 

040900 tylko dla przesyłek pocztowych" 

gnicy" zastępuje się wyrazami "Referat Opera­
cyjny w Zgorzelcu". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: M. Nogaj 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1. 

Zam. 425tN/C/95 ISSN 0209-214X Cena 48 gr (4 800 zł) 


